II ff. 221v-222r. Numerazioni antiche: 272; XXVII. La rubrica è in nero, ma cerchiata in ros-
so. – Copia autentica [C]. Redatta da Corrado Greusser (1344 agosto 25, presenti Giustiniano
da Gardolo giurisperito, ser Acerbo notaio da Cles cittadini di Trento, Michele arciprete di Ren-
dena e Nicolò figlio del dominus Giacomo da Vicenza notaio e officialis della curia spirituale tren-
tina); sottoscritta da Guglielmo de Malosinis, Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala. Dipen-
de da [B1].
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Copia autentica di imbreviatura: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 61, n. 10/I [B1], redatta da
Zaccheo, notaio del sacro palazzo, per ordine di Egnone vescovo di Trento (dunque tra il 1264 e
il 1273). Pergamena di mm 156/164 x 343, in ottimo stato di conservazione; segni di cucitura
in alto e in basso; sul verso, tra l’altro, si legge l’annotazione di fine Duecento: Non est scripta
in libro, sed est scripta in matricula libri. Scrittura molto curata, quasi libraria.

Altra copia autentica di imbreviatura: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 61, n. 10/II [B2], re-
datta da Zaccheo, notaio del sacro palazzo, per ordine di Egnone vescovo di Trento (dunque tra
il 1264 e il 1273). Pergamena di mm 128 x 417, in buono stato di conservazione; sul verso, tra
l’altro, di mano della metà del Trecento: non est in libro, sed scriptum est in quaterno papiri.
.II. Scrittura molto meno curata rispetto a [B1].

Edizioni: F. HUTER (ed), Tiroler Urkundenbuch, II, n. 810, pp. 233-234 (da [B1] e [B2]); S. PA-
SQUIN, Per una riedizione, n. 46. Regesto: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 150, p. 336.

Carta qualiter episcopus Tridenti investivit Bertoldum Sabelinum de uno casa-
mento sito in Revestaine supra Bozanum, quod casamentum iacebat infra muros
illius castri ubi erat belfredus. XXVIIa).

Millesimo CC XXII, indictione Xb), diec) ultimo exeunte augusto, in Tridento, in
palacio episcopatus, in camera domini episcopi, presente domino Petro de Ma-
lusco, domino Ambrosio gastaldio domini episcopi, domino Odolrico de Polen-
go, Contolino, Porcardo Seurinid), Iohannee), Odolrico fratribus de Pof), Conra-
dino de Po, Marcelinog) de Bolçanoh) et aliis.

Ibique dominus Albertus, Dei gratia sanctei) Tridentine ecclesie venerabilis epi-
scopus, iure et nomine recti feudij) cum lampo sue crosine agnelli investivit Bertol-
dum Scabelinumk) de Bolzanol) per se et suos successoresm) de uno casamento war-
bo in castro de Revestainen), quod est supra Bouzanum; quod casamentum iacet
infra muros illius castri, ibi ubi modo est belfredus; quod casamentum debet esse
ante per testamo) versus domum et casamentum domini episcopi octo passusp) et
ita longum et amplum sicut fuit designatum et sicut trahitq) inferius usque ad
murum castri; eo modo, quod dictus Bertoldus Sabelinus et sui heredes debent
illud casamentum levare et edificarer) edificiums) vel edificiat) de muro et de ligna-
mine in altum et bassum quantum pot(er)intu) et ad suam voluntatem et voluerint,
et in illo habitare et stare et illum habere et tenere uti amodo in huncv) modum
ad rectum feudumw) a dicto domino episcopo et a suis successoribusx) et ab epi-
scopatu Tridentino, et quod ipse nec eius heredes aliquo modoy) habeant pote-
statem vendendi, inpignandiz) vel ullo modo alienandi dictum casamentum et
feodumaa); et quam citius poterit promisit illum casamentum levareab) et edificareac)